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هویت و ملیت شهدای تازه تفحص 
شده چگونه مشخص می شود؟

کمیته جســت وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای 
مســلح در اینفوگرافی ای به توضیــح این موضوع 
پرداخته اســت که چگونه پیکر شــهدای ایرانی از 

اجساد عراقی تشخیص داده می شود.
در چند روز گذشــته تشــییع و خاکسپاری پیکر 
شــهدا برای برخی از فعالان شبکه های اجتماعی 
ایجاد پرســش کرده بود، به همیــن دلیل معراج 
الشــهدای تهران توضیحاتی همراه با اینفوگرافیک 
در این زمینه ارائه کرده اســت. هر ساله در جریان 
عملیات تفحــص پیکرهای شــهدای دوران دفاع 
مقدس در مناطــق عملیاتی ایران و عراق تعدادی 
پیکر مطهر شهید کشف و شناسایی می شود. برخی 
از این پیکرها که اقــام هویتی به همراه دارند به 
ســرعت شناســایی می شــوند و برخی دیگر که 
اقامی همراه آنان نیست به عنوان شهید گمنام تا 
زمان شناســایی از طریق دی ان ای در معراج شهدا 
می مانند. فرآیند تفحص شــهدا عاوه بر سختی ها 
و مشــقت ها دارای نــکات حساســیت های خاص 
خود اســت که نیازمند تبحــر و تخصص نیروهای 
تفحص گر و آزمایشات دقیق است. یکی از مسائل و 
پرسش هایی که ممکن است در اذهان مردم جای 
بگیرد این است که چگونه مشخص می شود پیکری 
که در عملیات تفحص کشف شده است پیکر مطهر 

شهدای ایرانی است یا اجساد عراقی؟
کمیته جســت وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای 
مســلح در اینفوگرافی ای به این پرسش پاسخ داده 
و درباره این اینفوگرافی توضیح داده است: عملیات 
تفحص شهدا بر اساس نقشــه های عملیاتی زمان 
جنگ، اطاعات فرماندهان سطوح مختلف و حتی 
رزمندگان و ... انجام می شود یعنی کاوش شهدا بر 
اساس اطاعات دقیق انجام می شود. وقتی پیکری 
تفحص می شود نشــانه های زیادی برای تشخیص 
ایرانــی یا عراقــی بودن ایــن پیکر وجــود دارد. 
نشانه های متعدد و تخصصی دیگری هم وجود دارد 
که جزو تجربیات و تخصص بچه های تفحص است 
نشانه های متعدد و تخصصی دیگری هم وجود دارد 
که جزو تجربیات و تخصص بچه های تفحص است.

 سعید پیردوست، مهوش وقاری 
و محمود دینی در »ترنج و انار«

ویژه برنامه شب یلدا شبکه آی فیلم به تهیه کنندگی 
و کارگردانی امیر تاجیک با نام »ترنج و انار« شامل 
بخش های مختلفی از جمله میزبانی از هنرمندانی 
چون ســعید پیردوســت، مهوش وقاری و محمود 

دینی است که در چهار ساعت روی آنتن می رود.
اجرای »ترنج و انار« با محوریت زبان و ادب فارسی 
و آداب و رســوم کهن ایران برعهــده امیر الهامی 
مجــری ایرانی، نادیا پروانی مجری افغانســتانی و 
قندیل طائر مجری تاجیکســتانی اســت. »ترنج و 
انار« از حضور چند خواننده ایرانی، تاجیکستانی و 
افغانســتانی بهره می برد و صادق شیخ زاده، محمد 
شادی، فرقت ســعید و عزیز احمد عظیمی اسامی 
این هنرمندان اســت. چند گروه نمایشــی تخت 
حوضی، خیمه شب بازی و سیاه بازی در این برنامه 
حضور دارند و برای این بخش به صورت اختصاصی 
عروسک هایی طراحی و ساخته شده اند. همچنین 
در بخش دیگری حســین ظاهری هنرمند نقال به 
نقالی می پردازد و علی جباری نوازنده کمانچه نیز 

هنرنمایی می کند.
محمود دینــی بازیگری که مردم او را با ســریال 
»آیینه عبرت« به خاطــر می آورند، مهوش وقاری 
بازیگر پیشکسوت و همسر زنده یاد محسن قاضی 
مرادی و ســعید پیردوست دیگر بازیگر باسابقه که 
آثار او در حوزه طنــز برای مخاطبان خاطره انگیز 
اســت، چهره هایی هســتند که در این ویژه برنامه 
حضور دارند. همچنین در این برنامه از عروســکی 
با نام »مدیر شبکه« رونمایی می شود. این عروسک 
در قالبــی طنز به گفتگو بــا هنرمندان پرداخته و 
پاسخ نظرات مخاطبان شبکه را می دهد. نقد درون 
گفتمانی در حوزه های رسانه ای و فرهنگی از اهداف 
ساخت این شــخصیت طنز است. ویژه برنامه شب 
یلدای »ترنج و انار« به تهیه کنندگی و کارگردانی 
امیــر تاجیک 30 آذر ماه از ســاعت 20 تا 24 به 
مدت 4 ساعت از شبکه آی فیلم روی آنتن می رود.

»در هوایت«؛ هدیه محمد اصفهانی 
برای شب چله

محمد اصفهانی خواننده گزیده کار موســیقی پاپ 
کشــورمان در تازه ترین فعالیت موســیقایی خود 
همزمان با فرا رسیدن شــب چله تک آهنگ »در 

هوایت« را پیش روی مخاطبان قرار داد.
تک آهنگ »در هوایت« عنوان تازه ترین اثر منتشر 
شده از سوی محمد اصفهانی خواننده موسیقی پاپ 
کشورمان اســت که در قالب یک هدیه موسیقایی 
به مناسبت شب چله با یادی از مرحوم محمدرضا 
شجریان پیش روی مخاطبان قرار داده شده است. 
در این قطعه موسیقایی میاد بابایی آهنگساز، امیر 
ارشیا تنظیم کننده، محمد فاحی میکس و مستر، 
محمد یعقوب خانی گرافیک با همراهی عطا پناهی 
تهیه کننده ســریال »مســتوران« گروه اجرایی را 
تشــکیل می دهند. محمد اصفهانی در توضیح این 

قطعه نوشته است:
»در هوایت با شــعر مولانا بر اســاس روایت استاد 

محمدرضا شجریان از گوشه راک ...
و شــب چله بلندترین شب ســال و طلیعه فصل 
فرشــتگی یعنی زمســتان که مظهر ســپیدی و 
 پاکی اســت برهمه شــما هم وطنــان و عزیزانم 

تهنیت باد.
محمد اصفهانی پسین آذر ماه ۱۴۰۲«

اخبــــار

رییس پژوهشگاه میراث  فرهنگی و گردشگری با این هشدار که ساخت سد بیش 
از ۵0 درصد میراث  فرهنگی این ســرزمین را در تهدید قرار داده اســت، گفت: 

نگذاریم میراث  فرهنگی این سرزمین غرق شود.
مصطفی ده پهلوان در همایش »پژوهش های باستان شناسی سد کانی سیب حوضه 
رودخانه زاب کوچک، شمال غرب ایران« که به مناسبت هفته پژوهش و فناوری 
و به همت پژوهشــکده باستان شناسی پژوهشــگاه میراث  فرهنگی و گردشگری 
و شــرکت توســعه منابع آب و نیروی ایران به مدت دو روز برپا شــده است، در 
اظهاراتی صریح، سد و سدســازی را از موضوعات پرچالش حوزه باستان شناسی 
کشور دانست و گفت: برای اینکه نگذاریم میراث  فرهنگی این سرزمین غرق شود 
و یا به ســاخی گرفته شود، طرح های پژوهشی در سال های گذشته انجام شده 

است که می توان در موضوع سدسازی اجرا کرد.
رییس پژوهشــگاه میراث فرهنگی و گردشــگری گفت: شــش ماه پیش که به 
پژوهشــگاه آمدم دوستان از دغدغه های این حوزه صحبت می کردند و با ذهنیت 
من از موضوع »ســیمره« که نقل محافل بود، این پرســش را داشــتم که مگر 
می شــود در ســرزمینی که ما در آن و در صلح به ســر می بریم، محوطه هایی 
را ببینیم که در حال از بین رفتن هســتند و باستان شناســان و حفاظتگران تا 
کمر زیر آب هســتند و گچ بری ساســانی از آب بیرون می آورند. مگر ما فرزندان 
 یک ســرزمین نیســتیم؟ آیا باید اســم این را ناهماهنگی یا نبود دغدغه در این 

حوزه بگذاریم؟

خاک برای ما امانت دار بهتری است
این باستان شــناس ادامه داد: دغدغه همکاران مان در شــرکت توسعه منابع آب 
و نیروی ایران، اگر بیشــتر از ما نباشد، کمتر نیســت. سالیان سال است که در 
جلســه های مختلف همکاری و همفکری داشــته ایم. در آخرین جلسه ای که با 
حضور ۱۸ مجری ســد و همکارانم در پژوهشگاه تشکیل شد، موضوعاتی بررسی 
شــد و دیدیم که برخی از مشکات شاید بیشــتر از جانب پژوهشگاه بوده است 
که نتوانســته ایم به موقع موضوعات را مدیریت کنیم. مهندس رهبری به درستی 
به موضوع زمان اشــاره کرد که حلقه گمشده اســت. اگر ما در زمان مناسب به 

پروژه ها ورود نکنیم فایده ای ندارد.
رییــس پژوهشــگاه میراث  فرهنگــی و گردشــگری خطاب به معــاون فنی و 
پژوهش های شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران گفت: دادی که ما داریم این 
اســت که در زمان شــناخت پروژه، ما را صدا بزنید که ما ورود و بررسی کنیم و 
میزان تهدیدات را شناسایی و درک کنیم. پروژه ها  باید بررسی و در زمان درست 
اجرا شوند. در برخی از موارد در اجرای پروژه ها کوتاهی از ما یا از شما بوده است، 
که تقصیر را گردن هم انداختیم، ولی در آن جلســه بسیاری از مشکات ما حل 
شــد. گفت وگوی فرزندان این سرزمین و رسیدن به گفتمان درست با یک زبان 

مشترک می تواند این معضل را حل کند.
ده پهلوان افزود: بسیاری از پروژه ها با اعتبار مالی معین در زمان مورد نظر تعیین 
شــدند، ولی چون پروژه به موقع انجام نشد، اعتبار مالی در نظر گرفته شده دیگر 
کفاف نداد. این ها غفلت هایی است که ما در پروژه های سد داشتیم و در رفع آنها 
تاش می کنیم. باید تاش کنیم پروژه های نیمه تمام را زودتر به انجام برســانیم؛ 
زیرا آنچه در این میان ســاخی می شــود میراث  فرهنگی کشور است که اگر به 

درستی به داد آن نرسیم آسیب می بیند.
رییس پژوهشــگاه میراث فرهنگی و گردشگری اظهار کرد: درباره مدیریت زمان 
و دغدغه ای که وجود دارد، دســتورالعمل پیوســت های تاریخــی ـ فرهنگی به 
کوشش همکاران پژوهشگاه تدوین و توسط دکتر علی دارابی ـ قائم مقام وزیر و 
معاون میراث فرهنگی کشور ـ اباغ شده است. شیوه نامه و فرآیند این موضوع در 
پژوهشگاه  تدوین شده اســت تا بتوانیم در قالب ساختاری مشخص، موضوعات 
سد را جای داده و با یک چهارچوب خاص کار را آغاز کرده و به پایان برسانیم.

این باستان شناس گفت: ما باستان شناسان اعتقاد داریم یک هزارم از یک محوطه 
را در ایــن دهه باید کاوش کنیم و خاک برای ما امانت دار بهتری اســت و باید 

اجازه دهیم باستان شناســان در آینده با روش هــای جدید و روزآمد قلب زمین 
را بشــکافند و پژوهش هایشــان را انجام دهند. ما روی ذره ذره خاک محوطه ها 
حساسیم و اینکه بخواهیم محوطه ای را مورد کاوش گسترده قراردهیم، برایمان 
دردآور است، ولی این جراحی را باید با روش های روزآمد و تکنیک های خوب در 

زمان معمول خودش به درستی انجام دهیم.

برای میراث فرهنگی تحت فشار و الزام نبوده ایم
محمد رهبری ـ معاون فنی و پژوهش های شــرکت توســعه منابع آب و نیروی 
ایران  ـ نیز با این یادآوری که شــرکت توســعه منابع آب و نیروی ایران متولی 
توســعه منابع آب و انرژی در کشــور و وظیفه ذاتی اش اجرای پروژه های بزرگ 
ملی در حوزه آب و انرژی است، به برخی فعالیت های این شرکت در بیش از سه 
دهه گذشته اشاره کرد و افزود: همانطور که به اقدامات و فعالیت های گذشته مان 
می بالیم، گذشــته را به عنوان چراغ راه آینده می دانیم و نتیجه تاش و فناوری 
پیشــینیان باعث افتخار ما اســت. عمق درک و فهم ما اندازه شــما نیست، ولی 
میزان عاقه مندی ما قطعا کمتر نیســت و به عنوان یک ایرانی برای ســربلندی 
ایران به دو دلیل تاش می کنیم؛ نخست اینکه به این سرزمین تعلق خاطر داریم 

و دوم اینکه این کار جزء وظایف قانونی ما است.
معاون فنی و پژوهش های شــرکت توســعه منابع آب و نیروی ایران اضافه کرد: 
اینها باعث شده ما در این مجموعه به میراث  فرهنگی و محیط زیست توجه ویژه 
داشته باشــیم. افرادی که به عمران و پیشــرفت عاقه مندند قطعا به تاریخ نیز 

عاقه مندند و نسبت به آن احساس مسئولیت می کنند.
رهبری با اســتقبال از همکاری های پیش رو با پژوهشــگاه میــراث فرهنگی و 
گردشــگری و تاش برای تبدیل تهدیدها بــه فرصت، بر ضرورت مدیریت زمان 
در کارها )کاوش ها(، ثبت و تأیید مطالعات و فرصت حضور نمایندگان شــرکت 

توسعه منابع آب و نیروی ایران در شورای فنی تأکید کرد.

احیای دریاچه ارومیه بیش از ۱۰ سال طول می کشد
شــهرام محضرنیا ـ مدیر پروژه طرح انتقال آب رودخانه زاب به دریاچه ارومیه ـ 
نیز در این همایش گفت: یکی از دغدغه های کشــور بحث دریاچه ارومیه است و 
ســتاد احیای دریاچه ارومیه شــکل گرفته و ۱۹ راه کار عملیاتی برای احیای آن 

پیش بینی شده است، که سال ۱403 شاهد احیای آن هستیم.
او ادامه داد: یکی از مهمتریــن راه کارهای احیای دریاچه ارومیه، انتقال بیش از 
۵00 میلیون متر مکعب آب از طریق ســد کانی سیب و تونل انتقال زاب است. 
احیای دریاچه ارومیه بیش از ۱0 ســال طول می کشــد و نیازمند حمایت مردم 
است. محضرنیا افزود: در انجام این پروژه با حوزه میراث  فرهنگی در تعامل خوبی 
بودیم و آغاز احیای دریاچه ارومیه نویدبخش اســت و آنچه ستاد احیا از این به 

بعد در دستور کار دارد، فرهنگی است. مهمترین پروژه زیست محیطی غرب آسیا 
پایان اســفندماه به پایان می رســد و دریاچه ارومیه تقدیم مردم می شود تا این 
میراث  گرانبها، که ســه درصد خاک ایران اســت و اگر آسیب ببیند پنج استان 

درگیر می شوند، حفظ شود.

چرا »کانی سیب« مهم است؟
فرزاد مافی، دبیر علمی این همایش نیز با بیان اینکه در دو جبهه میراث  فرهنگی 
و عمران گردهم آمده ایم تا نتایج فعالیت هایمان را ارائه دهیم، گفت: در شــرکت 
توســعه منابع آب و نیــروی ایران اهتمام ویژه ای به انجــام مطالعات اجتماعی، 

میراث  فرهنگی و محیط زیست داریم.
این باستان شــناس در پاسخ به این پرسش که چرا کانی سیب از لحاظ مطالعات 
باستان شناســی مهم است، اظهار کرد: کانی سیب در جایی واقع شده است که ما 
خاء مطالعات باستان شناسی داریم. کانی سیب در مجاورت کانون های فرهنگی 

فرهنگ ساز شمال بین النهرین، شرق آناتولی و به نوعی جنوب قفقاز قرار دارد.
ســجاد علی بیگی ـ رییس پژوهشــکده باستان شناســی ـ نیــز در این همایش 
گفت: ایران به عنوان یک کشــور در حال توســعه قاعدتا برای پیشرفت نیازمند 
اجرای طرح های زیربنایی گســترده ای اســت. می بینیم که در جای جای ایران 
متخصصان در تاشــند این طرح ها را برای توســعه به اجرا درآورند، ولی اجرای 
ایــن طرح ها باید پیش بینی شــده، فکرشــده و بــا دیدی همه جانبه باشــد که 
 عاوه بر محیط زیســت و میراث  فرهنگی، جامعه ای که با آنها در ارتباط اســت، 

صدمه نبیند.
رییس پژوهشکده باستان شناسی گفت: توسعه، تنها محدود به ایران نیست و در 
کل غرب آسیا همچنین در ترکیه، سوریه و شمال عراق با این موضوعات روبه رو 
هســتند، ولی می بینیم که در این کشورها حداقل به جنبه های میراث  فرهنگی 
این مســائل به خوبی توجه شــده و محوطه های باســتانی با توجه به اهمیتشان 
به صورت اضطراری حفاری نمی شــوند؛ زیرا که آنها را به عنوان بخشــی از هویت 
ملی خود می دانند و ما نیز باید به این سمت و سو برویم که فعالیت های عمرانی 
را یک رفع مســئولیت نبینیم و در اجــرای پروژه های عمرانی میراث  فرهنگی و 
محیط زیســت را در عمل انجام شده قرار ندهیم. خوشبختانه این دید در شرکت 
توســعه منابع آب و نیروی ایران وجود ندارد و ما همکاری های بســیار خوبی را 

داریم که امیدواریم بتوانیم ادامه دهیم.
او با تأکید بر اهمیت حفظ میراث  فرهنگی در کنار انجام پروژه های عمرانی بیان 
کرد: سال ۱33۹ یک شرکت دانمارکی به نام ایران کامپساکس مسئول ایجاد راه 
بین اســام آباد غرب به لرستان بود، در کنار کار عمرانی که داشت انجام می داد 
مســئولیت خطیری را روبــه روی خود می دید و با اینکــه هم وطن ما نبود، ولی 
مدیرعامل آن شرکت در یادداشت هایی که به فارسی هم منتشر شده است اشاره 
می کند که ما در رابطه با تاریخ و فرهنگ ســرزمین این مملکت خود را مسئول 
می دانیم و در این راستا دعوت می کنند از باستان شناسان موزه ملی دانمارک در 
کپنهاک و اینها تیمی از مردم شناسان و باستان شناسان را برای انجام فعالیت های 
تخصصی راهی کرمانشاه و لرســتان می کنند و شاید این اولین کار اضطراری و 
نجات بخشی در ایران است که خیلی فکرشده صورت گرفته است و تجربه نشان 
می دهــد که هنگامی که بیگانگان و به ویــژه غربی ها اینقدر برای فرهنگ ما دل 

می سوزانند ما باید خودمان بیشتر به فکر باشیم.
جبرئیــل نوکنده ـ رییس مــوزه ملی ایران ـ هم گفت: اینکــه میراث  فرهنگی 
را می توان به عنوان افتخار گذشــته دید که همگان آن را دوســت دارند درست 
 اســت، امــا اینکه چطــور از تجارب گذشــتگان در حــال حاضر بهــره ببریم، 

مهم تر است.
رییس موزه ملی ایران در ادامه به اجرای پروژه ســد گلستان و راه آهن گرگان ـ 
اینچــه برون به عنوان دو نمونه بارزی که در اجرای آنها به دانش نیاکان توجهی 
نشده اســت، اشــاره کرد و افزود: امیدواریم در اجرای طرح های عمرانی در فاز 

مطالعات حضور داشته باشیم، نه در شورای فنی.
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در همایش پژوهش های باستان شناسی سد »کانی سیب« مطرح شد: 

نگذاریم میراث  فرهنگی این سرزمین غرق شود

روایت وزیر ارشاد از تصویب سند ملی موسیقی 
تا رسیدن فروش سینما به یک همت

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی محمد مهدی اسماعیلی در حاشیه جلسه هیئت دولت 
در خصوص جزئیات تصویب ســند ملی موسیقی و خیز ســینمای ایران برای هزار 

میلیاردی شدن در گیشه سینماها سخن گفت.
محمد مهدی اســماعیلی افزود: » ثبت نام بخش بین الملل جشنواره فیلم فجر چند 
روزی اســت که آغاز شــده که در همین راستا  ۶2۱ فیلم از ۸۷ کشور برای حضور 
در بخش بین الملل جشــنواره فیلم فجر ثبت نام کردند.«وزیر ارشــاد از سند ملی 
موســیقی خبر داد، مخاطبین زیادش را دلیلی برای لزوم تنظیم گری آن دانست و 
بیان کرد: » آیا موســیقی که بالاترین میزان استقبال را در جامعه دارد باید تنظیم 
شــود یا نه؟ این اتفاق افتاده اســت و مبانی فقهی »سند موسیقی« مبتنی بر آرای 
فقهــی رهبر انقاب و امام و مراجع تقلید تنظیم شــده و بــرای این کار یک گروه 

حوزوی بسیار قوی با ما همکاری کردند.«
اســماعیلی همچنین خبری از جشــنواره هنرهای تجســمی فجــر داد و گفت که 

»همچنین در حوزه آثار تجسمی ۱00۷۶ اثر تاکنون ثبت شده است.«
برگزاری جشــنواره مطبوعات کشــور را  بعد از دهه فجر با چندین سال وقفه خبر 

بعدی وزیر ارشاد بود.
وی در پایان خاطرنشــان کرد: »ما در حوزه ســینما یک ســال بی نظیر را تجربه 
می کنیم. پیش بینی می شود که تعداد تماشاگران سینماها تا پایان سال به بیش 30 
میلیون نفر برســد. در مورد فروش پیش بینی این است که به بیش از هزار میلیارد 

فروش برسیم.«

توران مهرزاد هنرمند پیشکســوت رادیو، تئاتر، ســینما و تلویزیون و صدای ماندگار 
نمایش های رادیویی شــامگاه سه شــنبه، 2۸ آذر ماه بر اثر کهولت ســن در سن ۹3 

سالگی درگذشت.
زنده  یاد توران مهرزاد متولد ۱30۹ بود و از سال ۱323 فعالیت های هنری خود را در 
تئاتر شــروع کرد و سپس فعالیت خود را با ایفای نقش در نمایش های رادیویی ادامه 
داد. وی یکی از آخرین بازماندگان نســل اول رادیو در ایران بود. اصغر سمسارزاده، از 
بازیگران »صبح جمعه با شما« و هنرمندان قدیمی کشورمان ضمن عرض تسلیت به 
جامعه هنری با یادی از توران مهرزاد به همکاری اش با این هنرمند فقید اشــاره مرد 
و گفت: ســابقه آشــنایی من با مرحوم »توران مهرزاد« به بیش از هفت دهه گذشته 
باز می گــردد. برای اولین بار در »تئاتر تهران« بــا وی روی صحنه رفتم ولی قبل از 
آن صدای او را در »داســتان شب« شنیده بودم. »داســتان شب« که به کارگردانی 
مرحوم صادق بهرامی و روایتگری زنده یاد رضا معینی از رادیو ایران پخش می شــد و 
اکنون این برنامه با نام »قصه شــب« همچنان از این شــبکه رادیویی پخش می شود. 
تشییع پیکر این هنرمند فقید، ساعت ۱0:00 روز شنبه 2 دی ماه، از محل ساختمان 
قدیمی رادیو واقع در میدان ۱۵ خرداد به ســمت قطعه هنرمندان بهشت زهرا برگزار 

خواهد شد.

 یک پیشکسوت دیگر رادیو، 
تلویزیون و سینما درگذشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004012010 مورخــه 1402/09/09 موضوع 
کلاســه 1402114412004000883 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای ذوالفقار عرب نژاد فرزند  
جلائــی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 11986 مترمربع جدا شــده 
از پــلاک 2988 فرعی از 1-اصلی واقــع در گنبدکاووس بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11497  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/14
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004012177 مورخــه 1402/09/11 موضوع 
کلاســه 1402114412004000513 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاجــی گلدی رحیمی فرزند 
رجبعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 10000 مترمربع جدا شده 
از پــلاک 3-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه امانقرجه بخش 15 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11499  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/14
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004012181 مورخه 1402/09/11 موضوع 
کلاســه 1401114412004001137 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوبکر ســقالی فرزند قول 
نیاز در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 70000 مترمربع جدا شــده 
از پــلاک 1278 و 1912 فرعی از33-اصلی واقــع در گنبدکاووس قریه دیگجه بخش 
14 حــوزه ثبــت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از صالح محمد چنســولی نژاد، لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخــذ رســید، ظرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11501  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/14
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
شناســنامه مالکیت و تسلســل اســناد وانت پیکان مدل 1393 شماره پلاک ایران82-

285س86 به نام فاطمه توسلی کله بستی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************

ســندکمپانی- برگه سبز و کارت شناســایی سواری سمند ایکس 7 رنگ خاکستری مدل 
1385 شــماره پلاک ایران82-419ل73 شــماره موتور 12485003024 شــماره شاســی 

14548687 متعلــق بــه مرجان رجب زاده افروزی مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 
گردد./

************************************************
دانشــنامه پایــان تحصیــلات دوره کاردانی بابک آقابابایی پور فرزند کیخســرو شــماره 
شناســنامه 291 صادره رامسر متولد 1358 در رشــته علوم آزمایشگاهی تمام وقت  تاریخ 
85/5/14 به شماره سریال 2198-1285158 از دانشگاه چالوس مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./نوبت سوم/
************************************************

اصل ســند کمپانی و شناسنامه سبز ســواری 405 مدل 1392 شماره پلاک ایران58-
519ص39 شــماره موتور 124K0178590 شــماره شاســی DH402588 به نام اکبر زارعی 

فرزند غلامحسن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو 206 آریان مدل 1388 شماره پلاک ایران50-
246ل85 شماره موتور 14188013685 شماره شاسی NAAP31EG19J223789 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************

برگ ســبز ســواری فونیکس PRO 6 ARRIZO مدل 1402 رنگ مشکی شماره موتور 
MVME4T15BAKP025701 شــماره شاســی NATGCADR8P1012400 شــماره پــلاک 

ایران72-534ب52 به نام سپیده ملکی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************

بــرگ ســبز موتورســیکلت کثیــر 125- آبــی رنــگ مــدل 1390  بــه شــماره موتور 
CG125NB1A3114465 و شــماره تنــه )شاســی NB1  ***125A9017554 )  بــا شــماره 
انتظامــی 56694    ایــران 321- به نــام روح ا له تاجیک  مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
************************************************

بــرگ ســبز ســواری پــژو PARS-TU5 ســفیدروغنی مــدل1400 بــه  شــماره موتور               
139B0220297 و        شاســی NAAN11FE7MK124751 و   شــماره انتظامــی   557  ط 

48- ایران 30  -  بنام امیر حسین حیدری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
************************************************

برگ سبز)شناسنامه(،ســند فاکتــور فروش)کمپانی( خودرووانت سیســتم پیکان تیپ  
 NAAA36AA5EG641924  1600 مدل1393برنگ سفید-شیری روغنی شــماره شاسیI
شــماره موتور 118P0041152 شــماره پــلاک ایران84 -  592ج 81 به نــام بهروز جودی نیا 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس 
************************************************

ســندکمپانی خودروی ســواری پژو PARSTUS مدل 1400 ســفیدرنگ شماره موتور 
139B0253692 شــماره شاســی NAAN11FE3MH687793 شــماره انتظامــی 293 ی 63 
ایران 21 به نام محمد امامی نصرآباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. 7764 

)دماوند(
************************************************

* کلیــه مــدارک )بــرگ ســبز و ســندکمپانی و ...( خــودرو ســواری کار BMV مــدل 
2017 رنــگ مشــکی متالیــک بــه شــماره پــلاک ایــران 11 - 645 ج 79 به شــماره موتور 
N20B20AA5061537 به شــماره شاسی WBAXW3103H0T92218 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 206 مدل 1389 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 23 
- 819 ب 95 به شماره موتور 14188073736 به شماره شاسی 106855 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* برگ کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1395 رنگ نقره ای به شماره پلاک ایران 16 
 NAAM01ce1gk437060 124 به شماره شاسیk0975678 149 ق 77 به شــماره موتور -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســندکمپانی و ...( خودرو ســواری پراید رنگ نوک مدادی 
متالیک مدل 1387 به شماره پلاک ایران 16 - 785 ص 45 به شماره موتور 2607378 به 

شماره شاسی S1412287840709 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سندکمپانی و ...( خودرو وانت ایسوزو رنگ کرم روغنی مدل 
1980 به شــماره پلاک ایران 16 - 433 ع 21 به شــماره موتور 625660 به شماره شاسی 

9575317 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســندکمپانی و ...( خودرو اتوبوس شهری سیستم بنز مدل 
1381 رنگ ســفید قرمز روغنی به شــماره پــلاک ایران 31 - 619 ع 33 به شــماره موتور 
33593310084608 به شــماره شاسی 37212410007411 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســندکمپانی و ...( خودرو اتوبوس شهری سیستم بنز مدل 
1383 رنگ ســبز فســفری روغنی به شــماره پلاک ایران 31 - 551 ع 13 به شــماره موتور 
45794600018745 به شــماره شاسی 37212410101854 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
************************************************

 * کلیــه مدارک )برگ ســبز و ســندکمپانی و ...( خودرو وانت پیــکان مدل 1383 رنگ 
ســفید روغنی به شماره پلاک ایران 16 - 786 ن 65 به شماره موتور 11283052002 به 

شماره شاسی 83909024 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


